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Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.
 

Cena: 61,09 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent ESTABLO PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cynamon, Inozytol, Kapsaicyna, Pieprz

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Diaberol Control to suplement diety wskazany do stosowania w celu zapewniania wsparcia dla utrzymania odpowiedniego poziomu
glukozy i insuliny w organizmie. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Mio-inozytol, Ekstrakt z li?ci winoro?li w?a?ciwej Vitis Vinifera (Polifenole 5%), Ekstrakt
z kory cynamonowca wonnego Cinnammonum Casia DER 4:1, Ekstrakt z papryki chili
(Kapsaicyna 10%), Stearynian magnezu.

 

Składniki1 kapsułka*RWS %Mio-inozytol500 mg-Ekstrakt z liści winorośli właściwej (Vitis vinifera) polifenole 5%11,5 mg-Ekstrakt z kory
cynamonowca wonnego (Cinnamomum Casia) DER 4:1120 mg-Ekstrakt z pieprzu kajetańskiego, 8% kapsaicyna2,2 mg-

*RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia
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Działanie Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Suplement diety Diaberol Control zawiera składniki, które przyczyniają się do utrzymania odpowiedniego poziomu glukozy i insuliny w
organizmie.

Ekstrakt z kory cynamonowca wonnego – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi.
Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego z kapsaicyną – przyśpiesza i reguluje metabolizm węglowodanów w organizmie.
Ekstrakt z liści winorośli właściwej – wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji układu krwionośnego;
Mio-inositol wpływa na reakcję komórek na insulinę. Dodatkowo wspomaga prawidłową pracę układu nerwowego

Wskazania Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Dawkowanie Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Jedna kapsułka dziennie, najlepiej przed posiłkiem. Popić wodą.
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to podstawa
prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przeciwwskazania Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Diaberol Control, kapsułki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światem i wilgocią.
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